
Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 585
1. 7. až 7. 7. 2024

Umístěte do tabulky hvězdy, které mají velikost jednoho políčka a nesmí se navzájem dotýkat, 
ani diagonálně. V každém řádku, sloupci a zvýrazněné oblasti se nachází právě jedna hvězda.

Malé Star ba�le1.
Autor: Ondřej Motlíček

Příklad:

Řešení 1: 31425
Řešení 2: 24135



Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 585
1. 7. až 7. 7. 2024

Umístěte do tabulky hvězdy, které mají velikost jednoho políčka a nesmí se navzájem dotýkat, ani 
diagonálně. V každém řádku, sloupci a zvýrazněné oblasti se nachází právě dvě hvězdy.

Velké Star ba�le2.

Autor: Ondřej Motlíček


	Stránka 1
	2: Stránka 2

